

报价表

项目名称：巴中市公安局巴州区分局城区派出所户政设备采购项目

项目编号：SCZJDL〔2025〕59号

序号	设备名称	品牌型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	高拍仪	捷宇 GA-SA3-A	5	台	2480	12400	
2	指纹采集器 (带音响)	神思 SS628-600D	4	台	1700	6800	
3	二代证AI桌面 照相机	神盾卫民 SDWM-AHPTPZ-02501	7	台	23300	163100	
4	塑封机	金典 GD-320H	6	台	450	2700	
合计金额(元): 小写: 185000.00元 大写: 壹拾捌万伍仟元整							

注：1. 所有报价均用人民币表示, 所报价格是最最终验收合格的总价，其总价即为履行合同的固定价格。包括相关内容运输、安装、调试、检验、相关税金等费用以及询价通知书规定的其他费用均应包含在报价中；

2. 应完整填写产品的品牌和型号或项目内容。

供应商名称：四川荣晟四方商贸有限公司（加盖供应商公章）

供应商代表（签字）：_____

日期：2025年10月10日

